
Determinazione n. 45 del 21/10/2014 - Pagina 1 di 4 

 

 
 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

Determinazione n. 45 del 21 ottobre 2014 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento della fornitura di depliants per la promozione del 

Museo del Santuario.  

. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Determinazione n. 45 del 21/10/2014 - Pagina 2 di 4 

IL DIRETTORE 

 

 

Premesso che per dare un’adeguata visibilità al Museo del Santuario si intende realizzare idoneo 

materiale promozionale da consegnare ai visitatori e, a tal proposito, si ritiene necessario conferire 

un apposito incarico per la relativa fornitura a soggetti esterni in possesso di comprovata 

esperienza; 

 

Ritenuto di interpellare Ditte che in passato hanno già eseguito per questa Azienda servizi analoghi 

con professionalità e competenza, al fine di richiedere alle medesime un preventivo tenuto conto 

che si prevede di riutilizzare un file già pronto per la stampa fornito da questa Azienda; 

 

Sentite a tal proposito la Ditta “B. N. Marconi S.r.l.” di Genova, la Società “Cooptipograf” e la 

Ditta “Marco Sabatelli Editore S.r.l.“di Savona che, interpellate in merito, hanno manifestato la 

loro disponibilità; 

 

Esaminate le offerte pervenute, agli atti, e ritenuto più conveniente affidare la fornitura in 

argomento alla Società “Cooptipograf” avente sede in Corso Viglienzoni, 78 r – Savona – P.I. 

00312690092, specificatamente qualificata a soddisfare le esigenze di questa Azienda; 

 

Visto l’articolo 125, comma 11 del Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, “Codice dei 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 

2004/18/CE” e ss.mm.ii. che consente l’affidamento diretto per servizi e forniture di beni aventi 

importo inferiore ad €. 40.000,00; 

 

Visto il “Regolamento di Contabilità ed Economato” dell’Azienda; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1. di affidare, per le motivazioni sopra esposte, alla Società “Cooptipograf” avente sede in 

Corso Viglienzoni, 78 r – Savona – P.I. 00312690092, il servizio di fornitura di n. 1.000 

depliants illustrativi per promuovere il Museo del Santuario, al costo lordo di € 350,14; 

 



Determinazione n. 45 del 21/10/2014 - Pagina 3 di 4 

2. di dare atto che la spesa lorda complessiva ammontante a € 350,14, verrà registrata sul conto 

economico n. B0730.01 - “Valorizzazione Patrimonio Artistico” - del Bilancio Economico 

2014 e graverà sul budget del Settore Affari generali e Relazioni Umane dell’Azienda, per 

l’anno 2014 - Centro di costo dell’Ufficio Valorizzazione Patrimonio Culturale -. 

 

 

    IL DIRETTORE 

                                          (Dott.ssa Mara Cervetto) 

 

                                        ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 45 del 21/10/2014 - Pagina 4 di 4 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 45 del 21/10/2014 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                     IL DIRETTORE  

                                                                                                                (Dott.ssa Mara Cervetto) 

 

 

                                                                                                               _____________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                   IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                         (Sig. Francesco Cazzato) 

 

                                                                                                     _____________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

POSITIVO 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

           Istruttore Direttivo 

  (Arch. Patrizia Peirano) 

 
 

      ________________________ 

 

 


